
UCHWAŁA NR CVIII/983/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 lutego 1998 r.

w sprawie rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów - Rybitwy.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496 i z 1997 r. Nr 111
poz. 726 i Nr 133 poz. 885/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku rozpatrzenia protestów nie uwzględnionych przez Zarząd Miasta

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów -
 Rybitwy, szczegółowo określonych w „Wykazie protestów” stanowiącym załącznik do
uchwały i przedstawionych na rysunku projektu tego planu - postanawia się niniejszym
o odrzuceniu tych protestów.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanym kopii

(wyciągu) niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI



Załącznik do uchwały Nr CVIII/983/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 1998 r.

WYKAZ PROTESTÓW NIE UWZGLĘDNIONYCH
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów - Rybitwy

Lp. ZGŁASZAJĄCY
Ustalenia
projektu

miejscowego
planu

Imię i Nazwisko
lub nazwa
jednostki

organizacyjnej

Adres
Treść

protestu
Oznaczenie

nieruchomości
której dotyczy

wniosek

zagosp.
przestrzennego

Uzasadnienie Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1 Lis-Bobek
Mirosława

ul. Surzyckiego 6
30-721 Kraków

a) dotyczy zachowania dotychczaso-
wego użytkowania terenu na
uprawy polowe z zabudową
mieszkalną,

c) wprowadzenie zapisu
o ograniczeniu uciążliwości na
terenach sąsiadujących z działką

dz. nr 3/1
obr. 27

A2 PS a) działka w zespole  obszaru PS- ustalenia
zawarte w uchwale Nr VII/58/94 Rady Miasta
Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa.

c) uregulowania prawne określa art. 68 ust. 1
pkt 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r.
o ochronie i kształtowaniu środowiska
/Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 196, z 1995 r.
Nr 90 poz. 446, z 1996 r. Nr 106 poz. 496,
Nr 132 poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 46 poz. 296,
Nr 96 poz. 592, Nr 121 poz. 770 i Nr 133
poz. 885/.

oznaczony na planszy
- Nr 1

2 Wojnowska
Danuta
z up. „Fadom”

ul. Domagały 1
30-841 Kraków

wobec braku propozycji pozyskania
drogi zakładowej

dz. nr 3/3-104
obr. 104

ul. Domagały

E32 KTL 1/2
E3 PS

sprawa ewentualnych roszczeń  może być
wniesiona po uchwaleniu przedmiotowego planu
art. 36 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89
poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r.
Nr 111 poz. 726 i Nr 133 poz. 885/

oznaczony na planszy
- Nr 2

3 Rybka Seweryn
i Stefania

ul. Rybitwy 37
30-722 Kraków

wobec ustaleń planu szczegółowego dz. nr 296/3-6
265/15 265/17-19

obr. 22

z tytułu braku uzasadnienia oznaczony na planszy
- Nr 3



-  2  -
1 2 3 4 5 6 7

4 Kuselewicz
Józef, Lila

ul. Grochowa 10
30-731 Kraków

a) wobec przebiegu trasy Bagrowej,

b) propozycja przebiegu trasy
Bagrowej w rejonie ul. Albatrosów

dz. nr 241
obr. 19

C60 KTGP 2/2 a) Trasa Bagrowa znajduje się poza terenem
opracowania planu

b) nie ma możliwości uwzględnienia
proponowanej korekty zgodnie z § 60 ust. 3
uchwały Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 listopada 1994 r. zmieniającej
uchwałę w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Krakowa.

oznaczony na planszy
- Nr 4

5 Wójcik Zofia ul. Złocieniowa 34
30-798 Kraków

wobec
ograniczenia prawa własności z tytułu
przeznaczenia na tereny kolejowe
z propozycją zmiany działek

dz. nr 384, 385,
388/1-2,

389/1-2, 391
obr. 105

przy ul. Złocieniowej

E22 KT/KK sprawa ewentualnych roszczeń może być
wniesiona po uchwaleniu przedmiotowego planu -
art. 36 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym, art.10
ust. 1 pkt 2 /Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r.
Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726
i Nr 133 poz. 885/.

oznaczony na planszy
- Nr 5

działki w pasie komunikacji
kolejowej - utrzymano ustale-
nia uchwały Nr VII/58/94
Rady Miasta Krakowa

6 Krakowskie
Zaklady
Eksploatacji
Kruszywa

ul. Rzemieślnicza 1
30-403 Kraków

b) braku zapisu o przeznaczeniu
terenu pod eksploatację
powierzchniową

nieruchomości
położone wg

projektu planu
 w obszarach:

D4 PS
D5 PS

D14 PS
D15 UC
D16 ZP
F10 RP
D17 PS
E6 PS

D4 PS
D5 PS

D14 PS
D15 UC
D16 ZP
F10 RP
D17 PS
E6 PS

b) z uwagi
- na aktualny stan zainwestowania,
- brak stosownej koncesji

oznaczony na planszy
- Nr 9


